___16.10.2017г.___N __557_
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ОСИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МЭР ОСИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О РАСКОНСЕРВАЦИИ ПОМЕЩЕНИЯ НА 1 ЭТАЖЕ
МБДОУ «БУРЯТ-ЯНГУТСКИЙ ДЕТСКИЙ САД»

Рассмотрев ходатайство главы администрации МО «Бурят-Янгуты» Медведевой И.В., директора школы МБОУ «Бурят-Янгутская СОШ им. А.С. Пушкина»,  заведующей МБДОУ «Бурят-Янгутский детский сад» от 09.10.2017г., № 457, в связи с открытием борцовского зала, руководствуясь ч. 4 ст. 55 Устава Осинского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Расконсервировать помещение по плану строения и экспликации кабинетов 40, 42, 43, 44 на первом этаже МБДОУ «Бурят – Янгутский детский сад», общей площадью 125 кв.м., находящегося по адресу: с. Енисей, ул. Кирова, д. 4.
2.  Руководителю аппарата, начальнику отдела по обеспечению деятельности мэра Осинского муниципального района Башиновой Л.К. опубликовать настоящее постановление в Осинской районной газете «Знамя труда», а также разместить на официальном сайте администрации Осинского муниципального района.
3. Настоящее постановление вступает в силу после дня официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Мэр Осинского муниципального района		      	             В.М. Мынтыков

Подготовила:                                                                                     В.П. Кузнецова
Согласовано:                                                                                     П.Г. Барлуков
                                                                                                            В.Н. Балдыханов
                                                                                                            А.Н. Мушкиров